Генеральному директору
ОАО «Химкинский водоканал»
А.В. Трошкину

От

Зарегистрированного по адресу:

Проживающего по адресу:

Индекс:

Тел: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас расторгнуть договор №______от_______, в связи с____________

____________________________________________________________________.

Ф.И.О. заявителя ___________________ /__________________________/
                     (подпись)          (расшифровка подписи)